
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 77 del 18-05-2017

OGGETTO

Approvazione schema contratto di per l'affidamento del servizio di scassettamento dei parcometri,
sostituzione della carta, custodia, conteggio e versamento dei valori presso la tesoreria comunale con
cadenza mensile e relativa rendicontazione - CIG 69767704BC

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

RICHIAMATA la propria Determina n. 63 del 13/04/2017 con la quale è stata effettuata
l’aggiudicazione definitiva e l’impegno di spesa per l’affidamento, per tre anni, del servizio di
scassettamento dei parcometri, sostituzione della carta, custodia, conteggio e versamento dei valori
presso la tesoreria comunale con cadenza mensile e relativa rendicontazione - CIG 69767704BC in
favore della ditta COSMOPOL S.p.A. – Contrada Santorelli – Zona Industriale Pianodardine –
83100 Avellino – Partita IVA 01764680649, avendo la stessa formulato il prezzo più basso pari a
complessivi € 7.350,00 oltre IVA come per legge;

ATTESO che occorre procedere alla stipula del contratto di appalto;

VISTO lo schema di contratto d’appalto allegato alla presente;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale 10/2016 – Prot. n. 16434 del 09/08/2016, con il quale il
sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore - Area di Vigilanza – Ufficio Commercio
e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

Di approvare l’allegato schema di contratto per l’affidamento, per tre anni, del servizio di1.
scassettamento dei parcometri, sostituzione della carta, custodia, conteggio e versamento dei
valori presso la tesoreria comunale con cadenza mensile e relativa rendicontazione.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-05-2017 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-05-2017 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


